
Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce

(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

1     

Návrat/Ritorno - Spolupráce 
betlémářů Příbram a Valle di 
Ledro 2021

86 000 37 000 20 000 20 000 10 000 20 000 20 000

2
JUNÁK - český skaut, středisko Clan Hiawatha 
Příbram z.s., IČO: 42728011                Táborská 
200, 261 01 Příbram 

Skautský tábor v Hoornu, 
partnerském městě Příbrami 130 000 60 000 50 000 50 000 30 000 50 000 50 000

3
ISŠ HPOS, Příbram, Gen. Tesaříka 114, IČO: 
00508268, Gen. Tesaříka 114,                         261 
01 Příbram

Francouzská gastronomie a 
kultura se představují 
veřejnosti města Příbram

150 000 50 000 0 50 000 30 000 50 000 50 000

4

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 
Příbram I, Na Příkopech 104, IČO: 61100412,                                                  
Na Příkopech 104,                                                           
261 01 Příbram

Konference mládeže 
partnerských měst 2021 51 200 50 200 0 50 000 35 000 50 000 50 000

5

SH - ČMS Sbor dobrovolných hasičů Březové 
Hory,                                                                 

IČO: 42731267                                               
Nádvoří Msgre. Korejse 642                               
261 01 Příbram VI-Březové Hory          

Výjezd za hasiči z 
partnerských měst za účelem 
prohloubení mezinárodní 
spolupráce a propagace 
města Příbram

60 000 48 000 25 000 40 000 20 000 40 000 40 000

6
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75,                
IČO: 42730422                                                        
Školní 75, 261 01 Příbram           

Spolupráce s partnerskou 
školou v německém Freibergu 62 000 42 000 56 000 40 000 25 000 40 000 40 000

539 200 287 200 250 000 150 000 250 000 250 000

Zpracovala: Dagmar Janoušková
V Příbrami dne 30.03.2021

Schváleno ZM dne 
29.03.2021 (Kč)

Výše alokovaných prostředků 250.000 Kč

Poř. 
č. Projekt

Náklady 
projektu v Kč

CELKEM

návrh komise ze 
dne 27.01.2021 při 

alokaci 250 000 

Kč

návrh komise ze 
dne 27.01.2021 při 

alokaci 150 000 

Kč

Doporučeno RM dne 
22.02.2021 (Kč)Žadatel

uvedena je 

dotace v roce 

2019, v roce 

2020 dotace 

nebyly přiděleny

Výše 
požadované 

podpory

Stránka 1


